РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» января 2013 г.                                                                                       №  35
г. Болхов

О внесении изменений в постановление

администрации Болховского района
от 11.04.2012 г. № 194
В целях материального стимулирования менеджеров администрации Болховского района, на основании Федерального закона от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ (в редакции от 03.12.2012 г.), руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановляющей части постановления администрации Болховского района от 11.04.2012 г. № 194 «Об оплате труда менеджеров администрации Болховского района» (далее - постановления) изложить в новой редакции:

«1. Установить менеджерам администрации Болховского района ежемесячный оклад в размере 5000 (пяти тысяч) рублей 00 копеек.»;

2. Подпункт б) пункта 1 постановляющей части постановления изложить в новой редакции:

«б) за выслугу лет при общем трудовом стаже:

- от 1 года до 5 лет - 10 % от должностного оклада;

- от 5 лет до 10 лет - 15% от должностного оклада;

- от 10 лет до 15 лет - 20% от должностного оклада;

- свыше 15 лет - 30% от должностного оклада.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Болховского района (Л.А. Лутченко).
Глава администрации

Болховского района                                                                                        В. Н. Данилов